
  

 

 



Wszystkie zlewy ceramiczne Shaws  
są ręcznie wykonane 

by dać Ci pewność na całe życie.  
  

  

 
GDY U SCHYŁKU XIX WIEKU POWSTAŁA MARKA  

SHAWS OF DARWEN, NARODZIŁA SIĘ RÓWNIEŻ WIZJA  
- BY WYKONYWAĆ RĘCZNIE NAJLEPSZE CERAMICZNE ZLEWY I 

UMYWALKI W CAŁEJ ANGLII.  
  

Dziś, niemal 120 lat później, nasze oczekiwania przerosły rzeczywistość. 
Dzięki wyjątkowym projektom, nieustannej dbałości  

o najwyższą jakość wykonania oraz praktycznym rozwiązaniom nasze 
rzemieślnicze produkty cieszą się uznaniem nie tylko w Anglii, ale także na 

całym świecie.  
  

Jesteśmy niezwykle dumni z naszego dziedzictwa i z faktu, iż nasze zlewy 
ceramiczne są niezmiennie wykonywane ręcznie w cichym zakątku 

północno-zachodniej Anglii – tym samym, w którym  
wszystko zaczęło się w Walentynki 1897 roku. Jesteśmy niezmiernie 

dumni, iż stosujemy również te same techniki, które przez lata przekazywali 
sobie nasi doświadczeni rzemieślnicy.  

  
Każdy z ręcznie wykonanych zlewów Shaws jest ozdobiony 

podpisem Mistrza Rzemiosła, który go wykonał. Podpis, wraz z 
załączonym certyfikatem autentyczności daje Ci pewność, iż 

inwestujesz w najwyższą jakość na całe życie.  



 

 

 

Pielęgnacja  

Twojego zlewu Shaws 
 
 
 

Aby utrzymać wspaniały wygląd zlewu, w który zainwestowałeś, zalecamy 
codzienne czyszczenie za pomocą miękkiej gąbki lub szmatki z użyciem 

nieściernego środka czyszczącego. 
Najprostsze rozwiązanie, czyli roztwór wody z mydłem, na ogół wykonuje 

doskonałą pracę. 
 

Zlewy ceramiczne Shaws są wykonane ręcznie, posiadają także płaskie dno 
a spadek wokół odpływu może być subtelny i woda może nie spływać z 

komory w taki sam sposób, w jaki jesteś przyzwyczajony. Dlatego też 
czasami trzeba wytrzeć spód zlewu do sucha. 

 
Nasze zlewy ceramiczne okazały się niewiarygodnie wytrzymałe i  

trwałe przez lata  
(są odporne na wysokie temperatury uderzenia, odporne na środki 

chemiczne, brud, plamy i nie pochłaniają zapachów) ale nawet zlewy Shaws 
nie są odporne na mechaniczne uszkodzenia. 

Tak więc, jeśli metalowa patelnia lub sztućce oznaczą powierzchnię twojej 
dumy i radości, posiadamy szereg akcesoriów, które z 

łatwością przywrócą jej pierwotne piękno. Dostępne są na naszej stronie 
internetowej lub kontaktując się z naszym biurem. 



  

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 



 

 

 

 
   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 


